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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
ekonomisinin en önde gelen girdi 
kaynaklarından biri olan yükseköğretimin 
lokomotifi Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), oldukça demokratik ve yüksek 
katılımlı bir seçim sürecinin ardından 
yeni rektörünü seçti. DAÜ Rektör Adayı 
Saptama Komitesi tarafından belirlenen 
takvim kapsamında, DAÜ’lüler 12 Haziran 
2020 Cuma günü Rektör Eğilim Belirleme 
Yoklaması’nda ve ardından 15 Haziran 2020 
Pazartesi günü Rektör Eğilim Belirleme 
Yoklaması ikinci turunda tercih ettikleri 
rektör adayına oy verdi. Toplamda 1,344 
DAÜ çalışanı ve 14 öğrenci temsilcisinin 
oylarının sayımı sonunda, yarışı kazanan 
Prof. Dr. Aykut Hocanın oldu.

Oyların %63.03’ünü Aldı
DAÜ Merkezi Derslikler binasında 6 sandıkta 
oy kullanıldı. COVID-19 pandemisi nedeniyle 
yurtdışında olup ülkeye dönemeyenler veya 
riskli gruplarda olan 42 seçmen online 
(çevrimiçi) oy kullandı. Online seçimde 
DAÜ’de görevli operatörler seçmenlerle 
bire bir irtibat kurdu ve kimlik tespiti yaptı. 
Seçmenler daha sonra kendilerine gönderilen 
kod ile internet ortamında oylarını kullandı.  
Oylama sonucunda birinci turda oyların 
%39.03’ünü alan Prof. Dr. Aykut Hocanın ile 
%23.26 oy alan Prof. Dr. Ahmet Sözen ikinci 
tura kaldı. İkinci tur oylaması sonucunda 
Prof. Dr. Ahmet Sözen %36.97 oy alırken, 
Prof. Dr. Aykut Hocanın oyların %63.03’ünü 
alarak DAÜ’nün yeni rektörü seçildi.

Prof. Dr. Aykut Hocanın Kimdir?
1988 yılında Lefkoşa Türk Maarif Koleji’nden 
mezun olan Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
aynı yıl ABD’nin Texas eyaletindeki Rice 
University’de burslu olarak eğitim görmeye 
başladı ve 1992’de Elektrik ve Bilgisayar 
Mühendisi olarak mezun oldu. 1993’de Texas 
A&M University’de Elektrik Mühendisliği 
dalında yüksek lisans çalışmasını tamamlayan 
Aykut Hocanın, doktora çalışmasını ise 
Boğaziçi Üniversitesi’nde yaptı ve 2000 
yılında mezun oldu.

2003-2007 yılları arasında DAÜ Elektrik 
ve Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkan 
Yardımcısı olarak görev yapan Hocanın, 
2007-2014 yılları arasındaysa Bölüm 
Başkanlığı’nı yürüttü. Aykut Hocanın, 
Mayıs 2014’ten bu yana DAÜ Mühendislik 
Fakültesi Dekanı olarak görev yapıyordu.

YENİ REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. AYKUT HOCANIN
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektör 
Vekili Prof. Dr. Hasan Demirel, 17 Haziran 
2020 Çarşamba günü, saat 10:30’da, 
gerçekleştirilen devir teslim töreni ile görevi 
seçilmiş Rektör Prof. Dr. Aykut Hocanın’a 
teslim etti. Devir teslim töreninde DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Üyeleri Dr. Gülsün Korun, Yrd. Doç. Dr. 
Hicran Bayraktraoğlu Fırat, Halil İ. Orun, 
Ersun Kutup, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Danışmanı Prof. Dr. Ersun İşçioğlu ve 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu İdare Amiri 
Elif Kasapoğlu Arkıner de hazır bulundu. 
Öncelikle, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Toplantı Odası’nda gerçekleşen törenle, 

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk tarafından DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Hasan Demirel’e teşekkür plaketi 
takdiminde bulunuldu. Ardından, DAÜ 
Rektörlük makamında görevi devreden Prof. 
Dr. Hasan Demirel, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın’a çiçek takdiminde bulundu.

Başarılar Dilediler
Törende konuşan Prof. Dr Aykut Hocanın 
Vakıf Yöneticiler Kurulu onayı ile resmen 
rektör atamasının yapıldığını belirterek, 
“Artık çalışma zamanı” dedi. Yaşanan 
pandemi sürecinde Prof. Dr. Hasan Demirel 
ve ekibine gösterdiği yoğun çalışmadan ötürü 
teşekkür eden Prof. Dr. Hocanın, bu süreçte 

idari kararların zamanında ve eksiksiz olarak 
alındığını söyledi. Ekip ruhuyla üniversiteyi 
ileriye taşımak adına çalışılacağını dile getiren 
Prof. Dr. Hocanın, oluşturacağı ekibinin  
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu onayının 
ardından basına duyurulacağını sözlerine 
ekledi. DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk de, demokratik bir 
seçim süreci  yaşandığına işaret ederek, Prof. 
Dr. Hasan Demirel’in de pandemi sürecini 
başarıyla yürüttüğünü vurguladı. Dr. Özcenk, 
“Prof. Dr. Aykut Hocanın ateşten gömlek 
giydi, bundan sonraki dönemde süreç daha 
zor olacak” diyerek, kendisine görevinde 
başarı diledi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, BRT 1 HD’de 
Narden Bingöl tarafından hazırlanıp 
sunulan ve Ülkü Akın’ın DAÜ’den canlı 
bağlantı gerçekleştirdiği “Sabah Haber” 
adlı televizyon programına konuk oldu. Söz 
konusu program, 18 Haziran 2020 Perşembe 
günü, saat 08:15’te yayımlandı. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın programda 
BRT Muhabiri Ülkü Akın’ın sorularını 
yanıtladı. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’ye dair 
son gelişmeleri, rektör seçilmesinin ardından 
izleyeceği yönetim stratejisini ve hedeflerini 
anlattı. DAÜ’yü ileriye taşımak için el birliği 
ile çok çalışacaklarının altını çizen Prof. Dr. 
Hocanın; kısır tartışmalardan uzak, uzlaşıcı, 
adil ve DAÜ’nün birliğini sağlayacak bir 
anlayış izleyeceklerine vurgu yaptı. Prof. 
Dr. Hocanın, DAÜ’yü parlak yarınların 
beklediğini ifade etti.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN 
BRT CANLI YAYININA KONUK OLDU

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NDE DEVİR TESLİM
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
uluslararası ortak lisans programları DAÜ 
ile Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
ortak programı ve DAÜ ile Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi ortak Diş Hekimliği programı 
için yazılı sınav düzenledi. Söz konusu 
sınav, 18 Haziran 2020 Perşembe günü, 
10:30 – 13:00 saatleri arasında, DAÜ 
Kampüsü ve İstanbul Maltepe Üniversitesi 
Kampüsü’nde eş zamanlı olarak yapıldı. 
Söz konusu sınava yalnızca Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) vatandaşları 
ve çift uyruklu olan (Türkiye Cumhuriyeti 
– KKTC) öğrenciler katıldı. Azami sağlık 
önlemlerinin alındığı sınavlar sonucunda, 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ne 8, 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi’ne 5 öğrenci 
alınacak. Aynı zamanda DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi’ne IGCSE ile 7, DAÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi’ne ise IGCSE ile 5 
öğrenci alınacak.

DAÜ Yeni Öğrencilerini Bekliyor
DAÜ, yaşanan pandemi sürecini de göz önüne 

alarak, bu yıl Öğrenci Seçme, Yerleştirme ve 
Burs Sistemi çerçevesinde, çevrimiçi (online) 
başvuru ile lise not ortalamalarına göre öğrenci 
alıyor. Bu yıl 12. sınıfta eğitim alan ve liseden 
mezun öğrenciler, DAÜ bünyesinde eğitim 
veren programlara, oluşturulan bir çevrimiçi 
(online) sistem üzerinden başvuru yaptılar. 
1,681 tamamlanmış başvurunun yapıldığı 
sistem ile; öğrenciler, lise eğitimleri boyunca 

gösterdikleri başarılar değerlendirilerek 
tercih edecekleri programlara yerleştirilecek. 
Açıklanan başvuru puanlarına itirazlar 19 
Haziran 2020 Cuma günü, saat 16:00’ya 
kadar yapılabilecek. 19 Haziran 2020 Cuma 
günü, akşam saatlerinde ise DAÜ tarafından 
başvuruda bulunan öğrencilerin başarı 
puanlarına göre yerleştirildikleri programlar 
açıklanacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü, Türkçe ve 
İngilizce Programları  “Eğitim, Akreditasyon 
ve Kalite Güvence Ajansı” (AQAS, Agency 
for Quality Assurance) Akreditasyonu’nu 
gururla yeniden aldı.  Almanya kökenli bir 
kurum olan AQAS tarafından 2014 yılında 
almış olduğu beş yıllık süreyi kapsayan 
akreditasyonu 2019 yılı Kasım ayında 
tamamlayan DAÜ İç Mimarlık Bölümü, 
AQAS tarafından tekrardan denetlenerek, 
bu kez altı yıllık süre için, 2026 yılına kadar 
akredite edilmeye hak kazandı.

DAÜ İç Mimarlık Bölümü,  bu akreditasyona 
sahip Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) tek ve Türkiye’deki ilk İç 
Mimarlık Bölümü’dür.  DAÜ İç Mimarlık 
Bölümü 2026 yılına kadar altı yıllığına 
kazanmış olduğu bu akreditasyon ile 
eğitim ve diplomalarının kalite garantisi ve 
uluslararası tanınırlığını yeniden tescillemiş 

oldu. İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Zehra Öngül, geçtiğimiz Nisan ayında 
yapılması planlanan sertifika töreninin 
yaşanan pandemiden dolayı ileriki bir tarihe 
ertelenerek  akreditasyon sertifikasının 
bölüme online olarak ulaştırıldığını belirtti. 

Doç. Dr. Öngül, akreditasyon sürecinde 
emeği geçen DAÜ Rektörlüğü, Mimarlık 
Fakültesi, özellikle İç Mimarlık Bölümü 
Öğretim üyeleri, öğretim görevlileri, 
asistanlar, tüm öğrenciler ve emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

DAÜ, TIP VE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTELERİ İÇİN 
SINAV GERÇEKLEŞTİRDİ

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ, İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NDEN 
YENİ BİR GURUR DAHA
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Babalar Gününüz Kutlu Olsun

Happy Father’s Day

Prof. Dr. Aykut HOCANIN
Rektör / Rector


